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40 HALÁSZ EMLÉKNAP 
és strandszínházi találkozó

Augusztus első hétvégéjén a 40 halász legendájára emlékezünk 
településünkön. Tavaly óta ezen a hétvégén a Lidó strandra kihelyezett 
színpadon zajlik a Strandszínházi Találkozó, melyben a zenéé és a színházé 
a főszerep.

Boros Forgatag A fúvós találkozón részt vett a Zalai Balaton-part Ifjúsági Fú-
vószenekar, a Soproni Juventus Fúvósegyüttes és az Ajkai Bá-
nyász Fúvószenekar. Az egyéni koncertek után három közös 
számmal zárták a rendezvényt a nagy létszámú közönség előtt.

Minden napra jutott egy-egy sztárfellépő: Gidó és a Fáraó, 
Tom White and the Mad Circus, a Kanizsa Big Band és a 
Vintage Ének trió, valamint Muri Enikő és a Sugarloaf. Farkas Tibor, művelődési ház igazgató

Az esti jó hangulatról szerdán a Silver Band, csütörtökön a 
Gin-Tonic zenekar, pénteken és szombaton a Helios zenekar, 
vasárnap pedig Dj. Szúnyog gondoskodott.

Isteni ínyencségek, jó idő és kellemes hangulat várt mindenkit 
a 28. Vonyarci Boros Forgatag nyitó napján, szerdán. A Bor-
barát Hölgyek és a Borlovagok bevonulása után Pali Róbert 
polgármester és Dr. Brazsil József, a Da Bibere Borlovagrend 
elnök-nagymestere köszöntötte a résztvevőket. Az Esszencia 
Énekkar nótái jó hangulatot teremtettek, melyet csak fokozott 
a Canarro együttes hol andalító, hol vérpezsdítő muzsikája.

Vasárnap a Szent Mihály-kápolnánál egy rövid 
megemlékezés és Deák Ákos atya áldása után az 
önkormányzat és a civil szervezetek helyeztek el 
koszorúkat az emlékhelynél. A hálaadó szentmisét 
követően a Fidelis Brass Fúvós Quartet koncertjére 
került sor.

A Balaton Art Alkotóközösség pénteken az eső el-
lenére is megtartotta alkotónapját a strandon, így a 
képzőművészet is társult a többi művészeti ág mellé. 
Pénteken az óriásbábosok nagy fenevadakkal lep-
ték el a strandot, mely után a Maricaprodukció a 
Kis gömbőc című előadással kedveskedett, bevonva 
a közönséget is, ugyanúgy, mint az ezt követő Ha-
hota Gyermekszínház által előadott Lúdas Matyi 
című mesejátékban. Alakult egy gyermekzenekar is 
Farkas Tibor vezetésével, melyben a gyerekek zöld-
ség- és gyümölcs formájú hangszereken játszottak.

Este 7 órától Tóth Péter Lóránt versvándor Rad-
nóti estjét csodálhatták meg a már elcsendesedett 
strandon, (aki kihagyta, 12-én csütörtökön 20 órától 
megnézheti a Szent Mihály-kápolnában is), majd 
Tárnok Marica és Sz. Nagy Mari Teremtés című 
homokanimációs műsorában gyönyörködhettünk. 
Az estét Chlausen Christán handpan játéka és Cser-
mák Nikolett tűztánc showja zárta.

Szombaton délután a Balatoni Halgazdálkodási 
Nonprofit Zrt. munkatársai és a fürdőzők együtt 
húzták a hálót Havranek Mihály igazgató úr irá-
nyításával. A hálóban a „halászok” örömére akadt 
hal is. A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar 
koncertjét követően a Langaléta Garabonciások, 
valamint szintén a Hahota Színház, A császár új 
ruhája című előadása nevettette meg a publikumot.

A rögtönzött együttzenélés után a Pepita Playback 
Társulat szintén rögtönzésekre épülő előadásán a 
közönség történetei nyomán született jeleneteket 
láthattak a nézők. Az estét Chlausen Christian és 
Gombos Péter handpan és basszusgitár játéka és az 
ezt követő örömzenélés zárta.
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Háziorvosi rendelés
Gyógyszerfelírás ügyében írjanak e-mailt a vonyarc@
gmail.com címre, panasz esetén rendelési időben hívják a 
83/348-589 telefonszámot!

Rendelési idő:    hétfő:  10:00-12:30 
kedd:  07:30-12:00    szerda:  11:00-12:30 
csütörtök:  13:00-15:30    péntek:  10:00-12:30

Gyermekorvosi rendelés
Tel.: 83/348-043, e-mail: orvosgyd@gmail.com 
Receptigényeiket kérjük e-mailben jelezzék!

Rendelés:    kedd: 8.00-11.00    péntek: 8.00-11.00 
Hétfői, szerdai és csütörtöki napokon a rendelés 
Gyenesdiáson zajlik. Tel.: 83/316-826

Gyógyszertár
hétfő, kedd, szerda, péntek: 8:00 - 13:00 
csütörtök: 10:00 - 16:00,   szombat, vasárnap: ZÁRVA

Kábeltévé
Vonyarcvashegy-Gyenesdiás Kábeltelevízió N.K.Kft.
Ügyfélszolgálat: Keszthely, Rákóczi tér 20.  
(Keszthely Pláza, Z-NET iroda)
nyitva: hétfő, szerda, csütörtök, péntek: 8:00-15:00, 
kedd 12:00-16:30
Hibabejelentő: 83/348-900
E-mail: vonyarckabel@z-net.hu;   web: www.vktv-hu

facebook.com/groups/vonyarcvashegyinfo

Mi vonyarciak, a mai, online  
világban is építő, összetartó  
közösség szeretnénk lenni.

Csatlakozzon Ön is Önkormányzatunk  
Vonyarcvashegy INFO néven elérhető  

hivatalos Facebook csoportjához!

Értesüljön első kézből Vonyarcvashegy 
aktuális híreiről, a testület döntéseiről!

Tájékoztató a szervezett emlőszűrésre  
meghívót kapott asszonyok részére

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Népegészségügyi 
Program keretében szervezett emlőszűrés folytatódik. 

A szűrővizsgálatra mindazon 45-65 év közötti 
asszonyokat várják, akik a szűrőállomástól meghívó 

levelet kaptak. A meghívót kapott páciensek  
szűrési időpontjait a levél tartalmazza.

A szűrés helye:  
ZALA MEGYEI KÓRHÁZ Mammográfiás Labor,  

Rendelőintézet, 1. emelet  
Rendelés: hétfő: 7:30 - 16:30; péntek: 7:30 - 14:30

Ha 2 éven belül volt emlőszűrésen, vagy időpontot 
szeretne egyeztetni, kérjük hívja a következő 
telefonszámot: 92/507-562 (mammográfia)

Önkormányzatunk továbbra is támogatni kívánja 
azokat, akik részt szeretnének venni a szűrésen.  

Kellő számú jelentkező esetén biztosítjuk az 
ingyenes autóbuszos utazás lehetőségét az önkor

mányzat által biztosított járművel 
szeptember 27-én.

Jelentkezni 
szeptember 20-ig  
az önkormányzat  
titkárságán lehet.

Személyesen : 
8314 Vonyarcvashegy,  

Kossuth L. u. 42.)  
tel.: 83/348-033,  

e-mail:  
titkarsag@vonyarcvashegy.hu).

Munkában a TÜCS
Kollégáim elkezdték a Fő úton 

lévő buszmegállóink felújítását.

A köztereink gondozása, 
karbantartása folyamatos, 

mely folyamat érinti a 
temetőt és a kerékpárutat is.

Az sem lenne probléma, 
ha a közterületen bulizók 
elpakolnának maguk 
után, mondjuk a közelben 
kihelyezett szemetesbe.
Szekeres Szabolcs, községgazda

A Balatoni Fejlesztési 
Tanács egy pár új kézilabda 
kapuval támogatta 
településünket.
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Megváltozott a Zöldhulladék-szállítás módja!
Bármilyen kereskedelmi forgalomban kapható 

környezetbarát, biológiailag lebomló zsák 
használható, de a vonyarcvashegyi Tourinform 
irodában is kaphatók zsákok 200 Ft/db áron, 
hétköznap 9-17, hétvégén 9-14 óra között.

A lebomló zsákok szavatossági ideje – 
anyagukból adódóan – rövidebb, ezért kérjük, 

megvásárlás után mielőbb használják fel!

Kérjük továbbá, hogy a zöldhulladékot 
csak a megadott időpontban, szeptember 
4. után helyezzék ki, mivel településképi 

szempontból sem elfogadható, hogy a 
kihelyezett hulladék akár több hétig is az 

ingatlanok előtt van!

Tájékoztatjuk az ingatlantulajdono
sokat, hogy a ZALAISPA Zrt.  

a zöldhulladékot  
kizárólag biológiailag 
lebomló zsákba rakva, 

maximum 25 kg/zsák súlyig szállítja el.

Az egy méternél nem hosszabb ág- és fanyese
déket kötegelve továbbra is ki lehet helyezni.

A nem megfelelő módon, ömlesztve, 
vagy nem lebomló zsákban kihelyezett 

hulladék nem kerül elszállításra!

Kérjük, ügyeljenek arra, hogy a kihelyezett 
zsákokba kizárólag zöldhulladék kerüljön!

Tegyünk együtt környezetünkért!
A zöldhulladék következő szállítási időpontja: 

2021. szeptember 7.

Beiskolázási támogatás
Ebben az évben is lehetőség van az óvoda- és iskola-
kezdési települési támogatás igénylésére.
Az önkormányzat évi egyszeri alkalommal óvoda- és is-
kolakezdési támogatást nyújt az óvodai nevelésben, ál-
talános-, vagy középiskolai képzésben részesülő gyermek 
óvodáztatási és iskoláztatási költségeihez.
óvoda- és iskolakezdési települési támogatást azok a sze-
mélyek vehetik igénybe, akik a kérelem benyújtását meg-
előzően legalább két évig bejelentett lakóhellyel, vagy 
tartózkodási hellyel rendelkeznek Vonyarcvashegy nagy-
községben, életvitelszerűen itt is élnek, és a gyermeket 
gondozó családban az egy főre jutó havi jövedelem nem 
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 600%-át. (171.000,- Ft.)
Az óvodás gyermekek esetében a támogatás mértéke 
10.000,- Ft. Az általános-, vagy középiskolai tanulók 
esetében a támogatás mértéke 15.000,- Ft.
A támogatás iránti igényt minden év augusztus 1. nap-
jától október 30. napjáig lehet benyújtani a 4. melléklet 
szerinti formanyomtatványon, a szükséges mellékletek 
csatolásával.
A benyújtási határidő elmulasztása jogvesztő.
Az igényléshez szükséges formanyomtatvány letölthető 
az önkormányzat honlapjának hirdetőtábla felületén, va-
lamint papír alapon is rendelkezésükre áll az önkormány-
zati hivatal épületének előterében.
Az igényléshez szükséges benyújtani a jövedelemiga-
zoláson túl a nyilatkozatot egy háztartásban élők szá-
máról, továbbá, középiskolai tanulmányokat folytató 
gyermek esetében az iskolalátogatási igazolást.

Alkoholfogyasztás közterületen
Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy Vonyarcvashegy 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a közös-
ségi együttélés alapvető szabályairól szóló 16/2013. (IX. 17.) 
önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdése alapján a közte-
rületek használatával összefüggően a közösségi együttélés alap-
vető szabályait sértő magatartást követ el az, aki közterületen 
szeszesitalt fogyaszt (kivéve közterületen lévő külön engedélyes 
kerthelyiségek, rendezvények).
Az önkormányzati rendelet 16. §-a szerint a szabályt be nem 
tartó személlyel szemben figyelmeztetés alkalmazható, vagy 
közigazgatási bírság, helyszíni bírság szabható ki. A közigazga-
tási bírság felső határa természetes személyek esetén kétszázezer 
forint.

Balaton Beach Rugby
Idén negyedik alkalommal került megrendezésre a Balaton 
Beach Rugby. Ebben az évben Vonyarcvashegy egy Nemzetkö-
zi játékvezető to-
vábbképzésnek 
is otthont adott, 
ahol a legjobb 
hazai játékvezető 
meghívást ka-
pott 2022-ben 
Hágába. A tor-
na jövőre Hága, 
Marseille, Porto 
mellett szerepel 
már, mint EBRA 
sorozat helyszín.
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Tájékoztatás az ügyfélfogadásról
Tájékoztatom a lakosságot, hogy 2021. június 1. 

napjától a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati 
Hivatalban a személyes ügyfélfogadás

a megszokott ügyfélfogadási 
rend szerint történik:

Hétfő, szerda: 8-12, 13-15.30 péntek: 8-12 
Kedden és csütörtökön nincs ügyfélfogadás.

A közösségi érintkezések számának csökkentése 
érdekében azonban kérjük, hogy amennyiben a 

személyes jelenlét nem indokolt az ügyintézés során, 
akkor válasszák az elektronikus,  

vagy 8-16 óráig a telefonos kapcsolattartást!
A hivatal épületébe a belépéshez nem kell  

sem védettségi igazolvány, sem maszk.

Elérhetőségeink az alábbiak
Polgármester
Pali Róbert

83/348-033 
polgarmester@vonyarcvashegy.hu

Jegyző
dr. Tüske Róbertné

83/348-033 / 23 mellék 
jegyzo@vonyarcvashegy.hu

Titkárság
Papp Alexandra

83/348-033 
titkarsag@vonyarcvashegy.hu

Adóügyek

       Hetesiné Varga Edit
83/348-033 / 19 mellék 

ado3@vonyarcvashegy.hu

       Csom Nikolett
30/610-4414 

ado2@vonyarcvashegy.hu

Műszak
Fogarasi Andrea

30/581-9926 
muszak@vonyarcvashegy.hu

Községgazda
Szekeres Szabolcs

30/156-5611 
kozseggazda@vonyarcvashegy.hu

Igazgatás
Dorogi Erika

83/348-033 / 15 mellék 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu

Pénzügy

       Forman Erzsébet
83/348-033 / 17 mellék 

pu2@vonyarcvashegy.hu

       Kiss Anita
83/348-033 / 18 mellék 

pu3@vonyarcvashegy.hu

       Gulyásné 
       Ender Veronika

83/348-033 / 16 mellék 
pu1@vonyarcvashegy.hu

       Lakatos Gyuláné
83/348-033 / 21 mellék 

penztar@vonyarcvashegy.hu

Zajvédelem
A község belterületén:
•	 hétköznap este 20 órától reggel 7 óráig,  

július 1-től augusztus 31-ig 20 órától reggel 9 óráig,
•	 pénteken és szombaton: 20 órától reggel 9 óráig,
•	 vasár- és ünnepnapokon: egész nap
tilos minden olyan zajjal járó építési, átépítési, szerelési 
tevékenység végzése, valamint motoros- és elektromos gé-
pek, készülékek használata vagy berendezés üzemeltetése, 
amely alkalmas a szomszédos ingatlanok lakói (használói) 
nyugalmának megzavarására, kivéve közcélú hibaelhárítás, 
kommunális hulladékszállítás és köztisztasági tevékenység, 
közérdekű beruházás, önkormányzati feladatellátás keretében 
történő munkavégzés.
A fenti rendelkezésekre vonatkozóan, a rendelet 16. §-a 
alapján a közösségi együttélés alapvető szabályait be nem 
tartó személlyel szemben közigazgatási bírság és helyszí-
ni bírság szabható ki. A közigazgatási bírság felső határa 
természetes személyek esetén 200.000 Ft, jogi személyek 
és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén 
2.000.000 Ft lehet.
Amennyiben valaki a közösségi együttélésre vonatkozó 
szabályok megszegése miatt bejelentést kíván tenni, úgy 
a bejelentést munkaidőben (hétfőtől-csütörtökig 7:30-16 
óráig, pénteken 7:30-13:30 óráig) az önkormányzati hiva-
talban lehet megtenni írásban, munkaidőn kívül a rendőr-
séget lehet értesíteni a 112-es telefonszámon.

dr. Tüske Róbertné, jegyző

Közterületre akadályok kihelyezése
Az önkormányzat vonatkozó rendelete alapján a közterü-
letet rendeltetésének megfelelő célra – jogszabályok keretei 
között – bárki szabadon 
használhatja. A közterü-
let rendeltetéstől eltérő 
használata csak önkor-
mányzati engedély alap-
ján történhet.
Az utóbbi időben több 
esetben is előfordult, 
hogy az ingatlanok előtt 
lévő közterületre, zöld-
területre kisebb vagy na-
gyobb nagyságú kövek, 
valamint más akadályok 
kerültek elhelyezésre, 
vélhetően parkolás aka-
dályozása céljából.
Ezek a közterületen el-
helyezett úgynevezett „parkolás gátlók” egyrészt jogtalanul 
kerülnek kihelyezésre, másrészt balesetveszélyesek, ezért kér-
jük az érintett ingatlantulajdonosokat, hogy az akadályokat a 
közterületről távolítsák el!
A közterületek használata a közeljövőben kiemelten ellenőr-
zésre fog kerülni.
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Tájékoztató helyi rendeletekről

Égetés
Tájékoztatom a lakosságot, hogy 2021. május 1-jétől az 
avar- és kerti hulladék égetése TILOS!
Kérek mindenkit, hogy tartsa be a jogszabályi előírásokat, és 
legyen tekintettel másokra, mert sajnos az utóbbi időszakban 
rendszeresen előforduló probléma, hogy az érintettek az égetési 
szabályokat figyelmen kívül hagyják, mely a lakosságot zavarja!

Ingatlanok tisztántartása
Tájékoztatom a lakosságot, hogy az önkormányzat vonatkozó 
rendelete alapján sértő magatartást követ el az, aki az általa hasz-
nált, illetve tulajdonát képező ingatlant nem műveli meg, nem 
tartja rendben, az ingatlanát szükség szerint, de évente legalább 
5 alkalommal (húsvétig, pünkösdig, július 15-ig, augusztus 20-
ig és a vonyarci búcsúig) gyomtól, gaztól nem tisztítja meg, 
a 20 cm-es magasság elérését megelőzően rendszeresen nem 
kaszálja, az ingatlan előtti árkot, folyókát, csatornanyílást, 
átereszt nem tisztítja, vagy a csapadékvíz zavartalan lefolyá-
sát nem biztosítja.
Az önkormányzati hivatal munkatársa az ingatlanok tisztaságát 
a közeljövőben kiemelten ellenőrizni fogja, és amennyiben in-
dokolt, a tulajdonossal/használóval szemben eljárás megindítá-
sára kerül sor.
A fenti rendelkezésre vonatkozóan a közösségi együttélés alap-
vető szabályait be nem tartó személlyel szemben közigazgatási 
bírság és helyszíni bírság szabható ki. A közigazgatási bírság fel-
ső határa természetes személyek esetén 200.000 Ft, jogi szemé
lyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén 
2.000.000 Ft lehet.
Amennyiben valaki a közösségi együttélésre vonatkozó sza-
bályok megszegése miatt bejelentést kíván tenni, úgy a beje-
lentést munkaidőben (hétfőtől-csütörtökig 7:30-tól 16 órá-
ig, pénteken 7:30-tól 13:30-ig) az önkormányzati hivatalban 
lehet megtenni írásban, munkaidőn kívül a rendőrséget le-
het értesíteni a 112-es telefonszámon.

dr. Tüske Róbertné, jegyző

Hulladékkezelés
Az ingatlanon keletkező települési szilárd hulladék ke-
zelésére az önkormányzat által szervezett közszolgálta-
tás igénybevétele kötelező.
Sértő magatartást követ el az, aki:
•	 nem gondoskodik a gyűjtőedények rendeltetésszerű hasz-

nálatáról, használatra alkalmas állapotban tartásáról, vala-
mint a gyűjtőedény és környékének tisztántartásáról, 

•	 úgy helyezi ki a gyűjtőedényt, hogy azzal akadályozza a 
jármű és gyalogosforgalmat, az elhelyezés baleset vagy 
károkozás veszélyének előidézésével jár, 

•	 aki a veszélyes hulladékot nem a települési szilárd hulla-
déktól elkülönítetten gyűjti és nem a veszélyes hulladék 
átvételére feljogosított hulladékkezelőnek adja át, 

•	 a rothadó bűzös szemét, hulladék elszállításáról, megsem-
misítéséről haladéktalanul nem gondoskodik.

•	Ugyancsak sértő magatartást követ el az, aki a gyűjtőedé-
nyekből a behelyezett hulladékot kiszedi, válogatja.

Fentiek alapján valamennyi ingatlantulajdonosnak 
rendelkeznie kell gyűjtőedénnyel, a hulladék gyűjtése 
60 vagy 110 literes gyűjtőedényben történik. A 60 literes 
gyűjtőedény használatát kizárólag a lakóingatlant életvitel-
szerűen egyedül használó személy választhatja, amennyiben 
ennek tényét a lakcímnyilvántartás alapján kiadott igazo-
lással bizonyítja.
A településen a hulladékszállítást a ZALAISPA Zrt. végzi.
A személyes ügyfélfogadás címe: Zalabér, 3096/12. hrsz., 
időpontja: minden hét 1. és 2. munkanapja.
Telefonszám: 92/707-510.,  
e-mail cím: szamlazas@zalaispa.hu
Az utóbbi időszakban több esetben is előfordult, hogy épí-
tési törmelék illegális elhelyezésére került sor a településen. 
Tájékoztatom a lakosságot, hogy az építési törmelékek 
olyan anyagok, amelyeknek többsége veszélyes a környezet-
re, ezért szükséges összegyűjteni, és az erre kijelölt helyre 
elszállítani. Az építési törmeléket a kommunális hulladék 
közé (a hulladékgyűjtő edényekbe) tilos elhelyezni.
Aki ingatlanán felújítást, bővítést vagy egyéb építéssel járó 
munkát végez, lehetősége van a hulladékszállítást végző 
ZALAISPA Zrt-nél lakossági konténert rendelni, így az épí-
tési törmelék elhelyezése és elszállítása a környezetvédelmi 
szabályok betartásával történhet meg. Építési törmeléknek 
számít különösen a cserép, a tégla, az aszfalt, a föld, a csem-
pe, a beton, a vakolat, a járólap.
A rendelést vagy a 92/707-510. telefonszámon, vagy a 
megrendeles@zalaispa.hu e-mail címen lehet megtenni, 
valamint ezeken az elérhetőségeken lehet részletes informá-
ciót kérni.
A szabálysértési törvény alapján, aki a közterületen sze-
metel, vagy aki a hulladékot közterületen engedély nél-
kül lerakja, elhelyezi, vagy nem a kijelölt lerakóhelyen 
rakja le, vagy helyezi el, szabálysértést követ el.
A szabálysértés jogkövetkezménye lehet a szabálysértési 
hatóság által kiszabható 150.000 Ft-ig terjedő szabály-
sértési pénzbírság.

Idegenforgalmi adó ellenőrzése
2021. nyarán kiemelt jelentőségű feladatának tekinti a hivatal az 
idegenforgalmi adóhoz kapcsolódó ellenőrzéseket.
A helyszíni ellenőrzés során a vendégkönyv vezetését és a he-
lyi adóhatóság felé történő adatszolgáltatást is vizsgálni fog-
ják az ellenőrzésre feljogosított köztisztviselők, akik hétköz-
nap és hétvégén egyaránt végzik munkájukat. Az adóellenőr 
minden esetben megbízólevelével és személyi igazolványának 
felmutatásával fogja igazolni magát.
Felhívom a figyelmet, hogy az ellenőrzés célja nem a bírságolás, 
hanem a jogkövető magatartás elérése, ezért nemcsak helyszíni 
ellenőrzésre kerül sor, hanem az adóbevallások megléte is el-
lenőrzés alá fog kerülni.
Kérem a szállásadókat az együttműködésre, a helyszíni ellenőr-
zés feltételeinek biztosítására, egyben felhívom a figyelmet arra, 
hogy az adóhatóság munkájának akadályozása mulasztási bírság 
kiszabását vonja maga után.
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Nachrichten des Selbstverwaltungsamtes
Die Reinhaltung der Immobilien
Ich benachrichtige die Einwohnerschaft, dass die Person, die 
die von ihr benutzte, bzw. ihre eigene Immobilie nicht 
kultiviert, sie nicht in Ordnung hält, ihre Immobilie nach 
Bedarf, aber mindestens fünfmal im Jahr (bis zum Ostern, 
Pfingsten, 15. Juli, bis zu den Feierlichkeiten des 20. August 
und der Kirchweih von Vonyarcvashegy) nicht von dem Un-
kraut befreit, oder es bei einer Höhe von 20 Zentimetern 
nicht regelmäßig mäht, den Graben, die Abflussrinne, die 
Kanalöffnung, die Betonrohre für das Regenwasser in den 
Graben vor der Immobilie nicht sauber hält, oder den un-
gestörten Ablauf des Regenwassers nicht sichert, anhand 
der geltenden Verordnung der Selbstverwaltung eine Ord-
nungswidrigkeit begeht.
Ein Mitarbeiter des Selbstverwaltungsamtes wird die Saubar-
keit der Immobilien in naher Zukunft insbesondere überprü-
fen, und falls es gerechtfertigt ist, wird gegen dem Eigentü-
mer/Benutzer ein Verfahren eingeleitet.
In Bezug auf die obigen Bestimmungen kann gegen die Per-
son, die die grundlegenden Regeln des gemeinschaftlichen 
Zusammenlebens nicht einhält, eine Verwaltungsstrafe und 
eine Geldstrafe vor Ort verhängt werden. Die oberste Grenze 
der Verwaltungsstrafe kann bei natürlichen Personen 200.000 
Ft, bei Rechtspersonen und Organisationen, die über keine 
Rechtspersönlichkeit verfügen, 2.000.000 Ft betragen.
Sofern jemand wegen Verletzung der grundlegenden Re-
geln des gemeinschaftlichen Zusammenlebens eine Anzei-
ge erstatten will, so kann die Anzeige in dem Selbstver-
waltungsamt während der Arbeitszeiten (von Montag bis 
Donnerstag von 7:30 Uhr bis 16 Uhr, am Freitag von 7:30 
Uhr bis 13:30 Uhr) in schriftlicher Form erstattet werden, 
außer den Arbeitszeiten kann die Polizei unter der Tele-
fonnummer 112 benachrichtigt werden.

Lärmschutz
Im Innenbereich der Gemeinde sind die Bauarbeiten, Um-
bau und Reparaturarbeiten, die mit einem großen Lärm 
durchgeführt werden, des Weiteren ist die Verwendung 
von Verbrennungsmotor getriebenen oder elektrischen 
Maschinen, die geeignet sind, die Ruhe der Nachbarn zu 
stören
•	 an Wochentagen von 20 Uhr bis 7 Uhr, 
ab 1. Juli bis 31. August von 20 Uhr bis 9 Uhr,
•	 am Freitag und am Samstag: von 20 Uhr bis 9 Uhr,
•	 am Sonntag und an Feiertagen den ganzen Tag lang 

verboten,
ausgenommen gemeinnützige Fehlerbehebung, kommunale 
Müllabfuhr und öffentliche Straßenreinigungstätigkeit, ge-
meinnützige Investition, Arbeitsverrichtung im Rahmen der 
kommunalen Pflichtverrichtung.
In Bezug auf die obigen Bestimmungen, anhand § 16. 
der Verordnung kann gegen die Person, die die grundle-
genden Regeln des gemeinschaftlichen Zusammenlebens 
nicht einhält, eine Verwaltungsstrafe und eine Geldstrafe 
vor Ort verhängt werden. Die oberste Grenze der Verwal-
tungsstrafe kann bei natürlichen Personen 200.000 Ft, 
bei Rechtspersonen und Organisationen, die über keine 
Rechtspersönlichkeit verfügen, 2.000.000 Ft betragen.
Sofern jemand wegen Verletzung der grundlegenden Re-
geln des gemeinschaftlichen Zusammenlebens eine Anzei-
ge erstatten will, so kann die Anzeige in dem Selbstver-
waltungsamt während der Arbeitszeiten (von Montag bis 
Donnerstag von 7:30 Uhr bis 16 Uhr, am Freitag von 7:30 
Uhr bis 13:30 Uhr) in schriftlicher Form erstattet werden, 
außer den Arbeitszeiten kann die Polizei unter der Tele-
fonnummer 112 benachrichtigt werden.

Die Ausstellung von Barrieren  
bei öffentlichen Räumen
Anhand der einschlägigen Verordnung der Selbstverwaltung 
dürfen öffentliche Räume von der Öffentlichkeit – im Rah-
men von Rechtsnormen – bestimmungsgemäß frei benutzt 
werden. Die nicht bestimmungsgemäße Verwendung von 
öffentlichen Räumen kann nur anhand einer Erlaubnis der 
Selbstverwaltung geschehen.
In letzter Zeit ist es mehrmals vorgekommen, dass kleine-
re und größere Steine, und sonstige Barrieren in öffentliche 
Räume vor den Immobilien ausgestellt worden sind, vermut-
lich um das Parken zu verhindern.
Diese sogenannten Barrieren gegen das Parken werden einer-
seits rechtswidrig ausgestellt, andererseits sind sie unfallträch-
tig, deshalb bitten wir die betroffenen Immobilienbesitzer, 
die Barrieren aus dem öffentlichen Raum zu entfernen.
Die Benutzung der öffentlichen Räume wird in naher Zu-
kunft insbesondere überprüft.

dr. Tüske Róbertné, Notarin

Kontrolle der 
Fremdenverkehrssteuer
Die Kontrolle der Fremdenverkehrssteuer wird im Sommer 
2021 seitens des Selbstverwaltungsamtes als eine Aufgabe mit 
großer Bedeutung betrachtet.
Bei der Kontrolle vor Ort wird das Ausfüllen des Gästebuches 
und der Datendienst für die örtliche Steuerbehörde über-
prüft. Die zur Kontrolle berechtigten Beamten führen sowohl 
während der Woche, als auch am Wochenende Kontrollen 
durch, bei dem Beginn der Kontrolle wird sich der Steuer-
kontrolleur mit seinem Ermächtigungsschreiben und seinem 
Personalausweis ausweisen.
Ich möchte darauf hinweisen, dass der Sinn der Kontrolle 
nicht das Verhängen einer Geldstrafe, sondern die Erzielung 
des rechtsachtenden Verhaltens ist, deshalb wird nicht nur 
eine Kontrolle vor Ort durchgeführt, das Vorhandensein der 
Steuererklärungen wird ebenfalls überprüft.
Ich bitte die Gastgeber um Kooperation, um die Sicherstel-
lung der Umstände der Kontrolle vor Ort, zugleich möchte 
ich darauf hinweisen, dass die Hinderung der Arbeit der Steu-
erbehörde eine Verhängung eines Versäumnisbußgeldes nach 
sich zieht.
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Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11. 
Nyitva: H-P: 8-tól 15 óráig,  

telefonos egyeztetés alapján bármikor.
Éjjel-nappal hívható: 

20/9230-769 vagy 30/5528-017
www.szentgloriatemetkezes.hu

Érvényes: 2021.03.01-től visszavonásig

Kályhakész Tűzifa
Erdészeti cégtől, házhozszállítva!* 

Többféle kiszerelésben!

16.000 Ft/m3-től 
(33 cm hossz, 1×1×1 ömlesztett m3) 

Rendelhető: akác, tölgy, bükk, gyertyán, cser

www.csillagvv.hu/tuzifa 
Tel.: 06 70/639 99 59

Csillag-VV Kft.               Eutr.: AA5817258
*Vonyarcvashegyre az árban, min. 3 m3 rendelése esetén. 

A feltüntetett ár az áfA-t tartalmazza!

Dorka Taxi
Vonyarcvashegy +36 70 9044 904

Transzfer:
Budapest

Bécs
Pozsony

VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

Bankkártyás fizetés lehetséges!
A lottó-terminálon forgalmazott termékek is 

fizethetők bankkártyával (hitelkártya kivételével)!
Nyitva: hétfő-szombat: 7-22, vasárnap 8-20 

szeptember 1-től: hétfő-szombat: 7-20, vasárnap 8-19 
Tel.: 83/950-752                 www.vonyarctrafik.hu

VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

éS LOTTÓZÓéS LOTTÓZÓ

Totó, Lottó, Tipp-Mix, sorsjegy, mobil-feltöltés, 
kávé, capuccino, forró csoki,  
szemes kávé, hűtött üdítő,  
ásványvíz, energiaital,  
Garai Pi-víz, sör, bor, pálinka, 

    cukorkák nagy választéka
Folyamatosan  
bővülő választék!

A Pál utcai fiúk
Soha nem látott teltház előtt 
zajlott a Panoráma Kertmozi 
színpadán a Pannon Várszín-
ház előadása. A sikeres musi-
calt nagy lelkesedéssel fogadta 
a több, mint 500 fős közönség 
július 20-án este. A színészek 
virtuóz játéka, a sok humorral 
és ismert betétdalokkal tar-
kított előadás remélhetőleg 
csak a kezdet, s a többi sikeres 
előadásukat is láthatjuk majd 
jövőre a szabadtéri színpadun-
kon.

Farkas Tibor, művelődési ház 
igazgató

Fotó: Goór Gábor
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a TURISZTIKAI EGYESÜLET HÍREI

Vonyarcvasegy, Kossuth L. u. 42.
Tel.: 83/348-253   |   Fax: 83/548-021

info@vonyarcvashegy.hu   |   www.vonyarcvashegy.hu

Vonyarcvashegyi Turisztikai Egyesület és Tourinform Iroda

igényelhető a strandbelépő!
Vonyarcvashegyen tárgyév január 1-jén lakó
hellyel rendelkezők a Lido Strandra – a regiszt
rációs díj megfizetése után kiváltott fényképes 
igazolványnyal – ingyenes belépésre jogosultak, 
amennyiben nincs nyilvántartott helyi adótar
tozásuk, illetve eleget tettek helyi adó bevallási 
kötelezettségeiknek.
A fényképes igazolványt a Vonyarcvashegyi 
Tourinform Iroda állítja és adja ki.
A belépésre jogosító igazolvány kiállításakor, 
illetve érvényesítésekor 18 év alatt 500 Ft, 18 
év felett 1 000 Ft regisztrációs díjat kell fizetni.

A vonyarcvashegyi Tourinform Iroda  
a szokott időben, hétköznap 9-17 óráig, 
hétvégén 9-14 óra között várja Önöket.

A Lidó strandon található irodánk helyhiány 
miatt bezárásra került,  

2021-től bizonytalan  
ideig zárva tart.

Mozdulj Balaton!

8.00	 Csapatok érkezése, sorsolások elkészítése
9.00	 Ünnepélyes megnyitó, a résztvevőket köszönti: 

Pali Róbert, Vonyarcvashegy polgármestere és Salga 
Péter, a Magyar Szabadidősport Szövetség főtitkára 
Köszöntőt mond és a rendezvényt megnyitja:  
Dr. Bóka István, a Balaton Fejlesztési Tanács elnöke

9.30	 Sportversenyek 
Csapatversenyek:  
streetball, strandröplabda, strandfoci 
Egyéni versenyek:  
kosárra dobás, kapura rúgás VlP versenyek

13.45	 Eredményhirdetés, díjkiosztó, rendezvény zárása

Augusztus 28-án, a Lido Strandon 
kerül sor a szabadidős sport-
program sorozat következő 
találkozójára, melynek cél-
ja a települések strandjain a 
sportlétesítmények fejlesztése, 
újabb sportolásra alkalmas he-
lyek kialakítása, a pályák felszereltsé-
gének korszerűsítése és a sportprogramok kínálatának bővíté-
se, valamint a helyi népszerű sportágak bemutatása.

információ: Tourinform Iroda Vonyarcvashegy 
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 42. 

Tel.: 30/380-6690, e-mail: vonyarcvashegy@tourinform.hu

Augusztus 20.  16 óra
Mónus József  

többszörös világrekorder  
tradicionális távlövő íjász  

bemutatója a Lidó Strandon!
Mónus számtalan 
világrekordot tart 

távlövésben: átlőtte a 
Niagarát, a Bosporust, 
távlövésben a világon  

még soha senki nem lőtt  
nála messzebbre.

Jelenlegi hitelesített 
világrekordja: 897,66 m

Vonyarcvashegyen egy 
rendkívüli lövést láthatunk:

Mónus a Balatonból, egy 
hajóról fog a strandra kilőni!
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Gyöngy gyógyító falu Vonyarcon is!
A békességre törekvést, az önkéntességet, a test-lélek-szellem 
megújítását, a másik ember támogatásának gondolatát magu-
kénak érezve, a Gyöngy Alapítvány, a vonyarci önkormányzat 
és a művelődési ház úgy döntött, hogy Vonyarcvashegy is op-
timális helyszíne lehet egy alternatív gyógyítást népszerűsítő 
programnak, így a művház udvara július utolsó előtti hétvégé-
jén megtelt 15 pavilonnal, melyekben különféle térítésmentes 
kezelések folytak.
Több mint 50 kezelő mondott igent az ingyenes segítésre. A 
fizetség nélkül igénybe vehető alternatív gyógyító megoldások 
között volt: metamorf-, arc- és testmasszázs, csontkovácsolás; 
szellemi csontkovácsolás, lélek-, szellem- és kristálygyógyítás; 
access bars test és arckezelés; gyógynövény tanácsadás; képi 
lélekvezetés, lélekblokk oldás; személyre szabott hangtál ke-
zelés, de volt kézműves kiállítás, festészeti munkabemutató, 
és gyermekfoglalkozás is. A mozgást népszerűsítő gyakorlatok 
között szerepelt jóga, tai chi, szakrális körtánc, meridián tor-
na, Etka-jóga is. Az előadások témái érintették a földi- és égi 

világ rendszerét, a lélekrengető dimenzióváltást, napjaink ter-
mészetes gyógymódjait; a gyűlölet és szeretet erőit; a gyógyító 
mozgások szisztémáját, a természetes erőgyűjtő módszerek 
lehetőségeit.
Szíj Melinda előadóművész lélekpezsdítő melódiákat adott 
elő, de vastaps fogadta a gyógyító muzsikálók és a művelődési 
ház vezetőjének közös örömzenéjét is.
A sikert és az eredményeket látva a szervezők úgy határoztak, 
hogy akár negyedéves rendszerességgel is felépítik majd a most 
hagyományteremtő szándékkal életre hívott gyógyító falut.

Ízelítő LEGÚJABB KÖNYVEINKBŐl:
Ifjúsági irodalom
Földünk – Mit? Miért? Hogyan? 26.
A lovagvár – Mit? Miért? Hogyan? 22.
A kalózok – Mit? Miért? Hogyan? 19.
Repülővel utazunk – Mit? Miért? 

Hogyan? 35
Marja Baseler, Annemarie Van Den 

Brink: Kakigyár Vidámpark
Caz Buckingham, Andrea Pinnington: 

Ismerd meg az afrikai állatok 
hangját!

Daisy Meadows: Varázslatos 
állatbirodalom 25. – Szandi,  
az iskola hőse

Paulette Bourgeois, Brenda Clark: 
Franklin és az új tanító

Usch Luhn: Nagy Póniszív-
olvasókönyv – 33 történet bátor 
pónikról, aranyos kisrókákról és 
más négylábúakról

Otfried Preussler: Torzonborz, a rabló

Szórakoztató irodalom
Alessandra Torre: A Szellemíró
Sally Hepworth: A férjem anyja
Ken Follett: Kulcs a Manderley-házhoz
Angela Marsons: Egy élet ára
Jackie Kabler: Tökéletes pár –  

Vagy a tökéletes hazugság?
Jozef Karika: A hasadék
Michel Bussi: Fekete vízililiomok
Jennie Fields: Sorshasadás
Sophie Benedict: Grace Kelly  

és a szerelem eleganciája
Monica McCarty: Az Íjász
Mary Alice Monroe: Úszóleckék
Lesley Pearse: A hazug
R. Kelényi Angelika: Szédítő Balaton
Denise Hunter:  

Könyvesbolt a tengerparton
Anne L. Green: A sötétség fogságában 

– Milyen messzire mennél  
az igaz szerelemért?

Folyóiratok:
Forbes
Varázslatos Magyarország
Esküvő Classic, Glamour

Szép Házak
Vidék Íze, Diéta és Fitnesz
Amiről az orvos nem mindig beszél
Turista magazin, Interpress magazin
BBC History – történelmi magazin

Könyvtári 
ajánló

A megszokott 
nyitvatartási rendben, 

korlátozások nélkül 
várjuk kedves 

olvasóinkat!

Tel.: 30/798-1116 
vonyarcikonyvtar@gmail.com

Nyitva:
hétfő: szünnap

szerda: 13:30-18:00
kedd, csütörtök, péntek: 

9:00-12:30  
és 13:00-17:00

“...lélek vagyok, 
élni szeretnék!”

Radnóti Miklós utolsó 
hónapjainak krónikája, 

Kőszegi Ábel „Töredék” 
című munkája,  

a Bori notesz, és a költő 
más versei alapján

Elmondja:
Tóth Péter Lóránt 

versvándor
augusztus 12.  20:00 

Vonyarcvashegy, Szent Mihály-kápolna
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Szeptember 12. vasárnap 

VONYARCI BÚCSÚ 
ÉS FALUNAP

Délelőtt a temetőben koszorúzással tisztelgünk  
a vonyarcvashegyi hősök emlékének, míg délután  
a Rendezvénytéren zajlanak a programok.

Ez alkalommal a szokásos ünnep mellett  
Vonyarc és Vashegy egyesülésének  
125. évfordulójára is emlékezünk.

A részletes program szeptembertől 
plakátokon és az interneten  
lesz megtalálható. Várunk 
mindenkit szeretettel!

Vonyarcvashegy, Rendezvénytér színpad

Info: 30/3968-678A belépés díjtalan! 

Tiéd a 
színpad!

augusztus 13-14-15.
Rockhétvége  
a  rendezvénytéren

augusztus 13. 20:00 
Shaby Blues Band

augusztus 14. 20:00 
Konnektion zenekar

augusztus 15. 20:00 
Par o’ Dice zenekar 

Bor- és Csemegeszőlő Fesztivál
augusztus 19-22.   Kossuth utca, rendezvénytér

augusztus 19.  csütörtök
19.00	 Megnyitó, köszöntőt mond:  

Pali Róbert polgármester  
és Dr. Bakonyi László 
szőlőnemesítő. 
Igricek: „Kicsi vagyok én” 
családi koncert

20.30	 Zártosztály koncert

21.50	 Csermák Nikolett: 
Tűztánc show

22.00	 Gin-Tonic együttes

augusztus 20.  péntek
19.00	 Családi program: 

Eraklin táncklub
20.30	 Bordó Sárkány koncert
21.50	 Csermák Nikolett: 

Tűztánc show
22.00	 Helios együttes

augusztus 21.  szombat
18.30	 Hahota színház: 

Brémai muzsikusok
20.30	 Blue Canarro Group koncert

22.00	 Disco Tonyóval

augusztus 22.  vasárnap
19.00	 Családi program: 

Napsugár zenekar
20.30	 Kaukázus koncert

21.50	 Csermák Nikolett: 
Tűztánc show

22.00	 Helios együttes

Finom szőlő, zamatos borok, ízletes 
falatok, színes kulturális program 
várja minden nap az érdeklődőket!

A rendezvény ideje alatt csemegeszőlő 
és konténeres csemegeszőlő oltvány 
vásárlására is van lehetőség, helyszíni 
szaktanácsadó: dr. Bakonyi László 
szőlőnemesítő.

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!
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Augusztus 26-28.Augusztus 26.
19:00	 PásztorHóra
20:30	 Ferenczi György és az 1ső Pesti Rackák

Augusztus 27.
19:00	 Góbé FolkSide
20:30	 Góbé koncert

Augusztus 28.
19:00	 Tindia
20:30	 Besh o droM

22:00-tól minden nap táncház!

A tavalyi első alkalom után újra Vonyarcvahegyre 
költözik a Folkpart. Napközben hangszer- és 
táncoktatás a művelődési házban, esténként 
koncertek és táncházak a rendezvénytéren.

Kurzusjegyek: egy napra 4.500 Ft,  
minden napra 13.000 Ft  
(hetijeggyel a strandra ingyenes a belépés)

A koncertek és táncházak ingyenesek! 
Támogatójegyek a helyszínen kaphatók.

Szeretettel meghívjuk  
Önt, Családját és Barátait

SZENT  
ISTVÁN  

NAPI 
ÜNNEPSÉGÜNKRE,

melyet augusztus 20-án  
19:30-tól rendezünk  

a Kossuth utcai  
Szent István-emlékműnél.

Az ünnepség keretében beszédet 
mond Pali Róbert polgármester,  

a résztvevők megkóstolhatják  
majd a megszentelt új kenyeret.

Tanévnyitó és A Dzsungel könyve előadás
A Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola tanévnyitó ünnepsége 
2021. augusztus 31-én 18 órakor kerül megrendezésre az iskola aulájában.
Aktuális információ: www.eotvosvonyarc.hu
2021. szeptember 3-án 19 órakor a Vonyarcvashegyi Szabadtéri Színpadon 
az iskola diákjait és szüleiket Erdei Ferenc igazgató úr és Pali Róbert 
polgármester úr köszönti a 2021/22-es tanév megnyitása alkalmából. Ezt 
követően az Imre Sándor Szeretetszínház Dzsungel könyve című előadása 
tekinthető meg, melyre szeretettel várjuk az érdeklődő közönséget. 
A belépés díjtalan, kedvezőtlen időjárás esetén aktuális információ a 
Művelődési Ház facebook oldalán olvasható.
A színdarab első alkalommal július 17-én került bemutatásra a Vonyarcvashegyi 
Eötvös Károly Általános Iskolában. A színház színészei mellett 28 helyi és 
környékbeli gyermek állt színpadra, akik a bemutatót megelőző héten a 
Szeretetszínház és a Vonyarcvashegyi Művelődési Ház által szervezett színi 
táborban vettek részt. Az előadás akkora sikert aratott, hogy a társulat, 
gyermekeinkkel kiegészülve meghívást kapott Balatonföldvárra. A Dzsungel 
könyvét a Bajor Gizi Közösségi Házban is közel teltház előtt adták elő.
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